
BIP - Starostwo Powiatowe w Nisku

1/1

Ogłoszenie o zamówieniu pn: Zakup i dostawa
wyposażenia pracowni logistyki oraz środków trwałych
dla Zespołu Szkół w Rudniku nad Sanem w ramach
projektu „Zawodowcy – niżański program wspierania
szkół zawodowych”

Informacja o wyborze oferty z dnia 17.02.2022 r.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  Cz. 1: 108 868,63 zł brutto, Cz. 2: 15
866,48 zł brutto, Cz. 3: 45 412,34 zł brutto.

UWAGA!!!!

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert upływa w dniu 9.02.2022 r. o godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert upływa w dniu 9.02.2022 r. o godz. 11:00.

w załączeniu:

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 2.02.2022 r.

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ z dnia 2.02.2022 r.

 

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert upływa w dniu 8.02.2022 r. o godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert upływa w dniu 8.02.2022 r. o godz. 11:00.

w załączeniu:

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ.

Ogłoszenie o zamówieniu pn: Zakup i dostawa wyposażenia pracowni logistyki oraz środków trwałych dla Zespołu Szkół w
Rudniku nad Sanem w ramach projektu „Zawodowcy – niżański program wspierania szkół zawodowych”.

Ogłoszenie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 26.01.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00035806/01.

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-be2ed6d1-7e8a-11ec-beb3-a2bfa38226ab

Identyfikator postępowania: ocds-148610-be2ed6d1-7e8a-11ec-beb3-a2bfa38226ab

 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-be2ed6d1-7e8a-11ec-beb3-a2bfa38226ab

